
ZARZĄDZENIE NR 43/2013 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 14 czerwca 2013 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu członków Konwentu  Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015 
 
 

Na podstawie § 39 ust. 1 i 2 oraz  § 50 ust.1 statutu PWSZ w Koninie stanowiącego 
załącznik do uchwały  nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. 
(ze zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 99/2012 z dnia 18 grudnia 2012 r w sprawie wykazu członków 
Konwentu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015                     
w § 1  wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 11 otrzymuje brzmienie:  

     „11) Krzysztof Jędraszczyk – Kierownik Wydziału Ruchu Elektrowni Adamów”; 

2) pkt 19 otrzymuje brzmienie:  

      „19) Kanclerz – wakat”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

          /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

RADCA PRAWNY 

/-/Alicja Łukowska 

 

 


